6) Christoph von Karlowitz, der bekannte Staatsmann und Hofrat des Herzogs Moritz von Sachsen.

7) Hieronymus Dandino, Bischof von Imola, Kardinal 1551.

Scribis Joachimicum dimidium propina petente Cancellario	9 Batzen
Pro Sigillo Nuncii Rev ^{mi}	ducat. 1 Ducat.

Anno Dnj MDLII (1552).

Ingolstadii Dno Henrico Schweickern Illustrissimi principis Palatini Rheni Ducis Alberti Secretario qui confecit summa cum diligentia promotoriales pro obtinenda gratia reductionis ad Pontificem Totum Collegium Cardinalium. Item ad singulares Cardinales Coronatos viginti	20 kronen
Cancellariae principis suasu et consilio Secretarii Renen. aureos Duodecim	12 Renens.
Copistis quia omnia duplici forma scripserunt	2 Renens.
Famulo Cancellariae	1 Renens.
Pro sigillo maiori sub litteris ad Pontificem et Collegium Cardinalium	5 Ducat.
Tridentini. Pro renovatione litterarum ante ad urbem transmissarum Rev ^{mi} Praesulis Archiepiscopi Sypontini locum tenentis in Consilio et Vicecancellario suo	11 Ducat.
Scriptori suo Marcellinos Duos	8 Batzen

Sequitur Expositio Ordinaria Provisionis Ecclesiae Caminensis secundum rationem taxae ordinariae duorum Millium reductae ad Ducentos.

Expensae factae in expeditione provisionis ecclesiae Caminensis de persona R. D. Martini Weyern electi eiusdem ecclesiae quae quidem in libris Camerae taxata reperitur ad 2000 florenorum. Et reducta fuit pro hac vice ad 200. Expeditaque fuit de Mense Novembris Anni 1551.

Primo. Dno Joanni Lemmecken partibus faciendis secundum informationem illi factam scuti duo	2 Scut. — Jul.
Pro propina Rev ^{mi} Cardinalis Compostellani referentis qui proposuit negotium in Consistorio die quinta Octobris anni ut supra scuti auri in auro centum	100 „ — „
Eiusdem Rev ^{mae} Paternitatis Secretario pro regalibus scuta auri in auro viginti quinque	25 „ — „
Famulo Secretarii pro registratura cedulae consistorialis	— „ 6 „
R ^{mo} Dno. Vice Cancellario pro contradecula consistoriali Ducatos sedecim constituentes scuti decem et septem ac Julios quinque	17 „ 5 „

Substituto eiusdem	1 Scuta	— Jul.
Abbreviatori pro minutis bullarum	6	„ — „
Substituto eiusdem pro bibalibus	—	„ 6 „
Substituto summissae pro revisione	1	„ — „
Scriptori bullarum	8	„ — „
Eiusdem scriptoris substituto	—	„ 5 „
In Cancellaria rescribendaris et aliis pro Regalibus ratione taxae reductae	—	„ 3 „
Scriptoribus apostolicis pro taxa omnium bullarum ducatos 26 et Julios octo Constituen. scuti auri in auro	29	„ 1 „
Abbreviatoribus pro taxa (dimissis 20) ducatos 10 Constituen.	10	„ 10 „
Custodi Cancellariae pro taxa bullae absolutionis muneris consecrationis Retentionis Declaratoriae pro Cappitulo Registratura et Copia contra- cedulae, dataque cedula de omnibus et regalibus suis Ducatos novemdecim Julianos octo Con- stituen. scuti	21	„ 5 „
Janicercis pro taxa bullarum provisionem Ecclesiae concernentium Ducatos 12 Julianos 2.		
Eisdem pro taxa Declaratoriae pro Cappitulo super futura Electione Ducatos duos Julios duos con- stituentes scuti auri in auro	15	„ 7 „
Prothonotariis pro iuribus eorum et eorum Ca- pellano Ducatos sex Jul. duos constituentes Coronatos	6	„ 8 „
Ostiaro Cancellariae	11	„ 4 „
Correctori pro Bireto	1	„ 1 „
In parte pro turno	11	„ 2 „
Pro commune Papae et Annata retentionis Ca- nonicatus et prebendae ac Cantoriae ¹ Ecclesiae Caminensis solutae in Cancellaria officialibus unicuique officiorum pro rata ipsos tangentes, ut in bulla principali reperitur annotatum Et quietantia thesaurarii ratione retentionis in totum Ducatos Centum et decem constituen.	119	„ 1 „
Cubiculariis et Scutiferis participantibus pro Minuto et pro Centenario Ducatos novem Julios qua- tuor bonos constituentes	10 Scuta 11 Jul. 4 Boyakos	
Secretariis pro taxa Ducatos viginti sex Julios octo constituentes	29 Scuta 1 Jul.	

1) Weiher hatte auch um Überweisung der Einkünfte der Cantoría gebeten.

Capellanis Officialium pro eorum Regalibus	—	Scuta	6	Jul.
Summistae pro Juribus suis quia necessarium erat expedire bullas per Cameram Ducatos quatuor constituentes	4	„	4	„
In plumbo. Pro taxis et Cardinalibus Ducatos 56 Jul. 7 constituentes	61	„	6	„
Magistris plumbi fratribus Barbatis et eorum famulis pro regalibus Ducatos decem Jul. 6 constituentes	11	„	5	„
Famulo plumbi qui portavit bullam ad summistam pro bibalibus	—	„	3	„
R ^{mo} Dno. Vice Cancellario pro media taxa quia taxatae ad 268 Ducatos tredecim Julianos quatuor constituentes Coronatos	14	„	6	„
Scriptoribus brevium	6	„	6	„
Pro regalibus substitutae summistae	1	„	1	„
Collegio Rev ^{morum} Dnor. Cardinalium pro communi, Minuto, et quietantia ad rationem reductionis Ducatos centum sedecim cum dimidio constituentes	127	„	1	„
In Bancho de Altovitis ¹ depositarii pro sacra Subdiacono				
Tribus minutis cum dimidio				
Quietantia 3 pro centenario Ducatos 43 et Boyakos in simul constituentes	47	„	6	„
In eodem Bancho pro gratia reductionis Clericorum Camerae ad rationem Dni. 10 pro Centenario Ducatos 38 constituentes	41	„	5	„
In Camera Apostolica pro registratura bullarum	4	„	4	„
Registratori	1	„	9	„
Collegio Notariorum Camerae pro quietantia pro qua habere debebant ut asseruerunt	8	„	8	„
Dno. Protonotario Grimaldo Mensario pro bibalibus suis	11	„	2	„
In eadem Camera Apostolica pro obligatione annatae retentionis Canonatus et praebendae ac Cantoriae Et huiusmodi obligationis cassationis eidem Joanni Petro Grimaldo	—	„	6	„
Dno. Gregorio de Epiphaneis pro revisione computi	1	„	—	„
Summistae pro transsumpto Mandati reductionis sive motus proprii guca materia consistorialis	1	„	1	„
Famulo D. Francisci Bini qui sollicitavit Mandatum Cardinalium quoad reductionem taxae	—	„	6	„

1) Altoviti, ein bekannter Bankier.

Substituto Custodis pro scriptura contra cedulae quae portata fuit ad summistam	— Scuta 3 Jul.
Camerariis S. D. M. ad rationem taxae reductionis Ducatos duos	} 8 „ — „
Parafrenariis Ducatos duos	
Materiis sive gentibus armorum Julios decem	
Ostiaris de virga Rubea Ducatum unum	
Officialibus portae ferreae Julios decem	
Custodibus primae Cathenae Julios decem	
Custodi horti Secreti Julios quatuor Constituentes in simul Coronatos	Julios — „ 6 „
Pro Supplicatione in Registro supplicatio- num	— Scuta 1 Jul. 6½ Boy.
Dno. Joanni de brevibus	7 „ 2 „ 8 „
Dno. Thomae fort pro litteris penitentiariae	4 „ — „ — „
Pro transsumpto Bullarum pacto ita con- vento scuta duo auri in auro	11 „ 6 „ 6 „
Julios sex Bolonicos sive Boyakos sex.